СОВЕТ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27.12.2013 года № 40/1

с. Родничок.

«О внесении изменений в Положения об оплате труда

работников органов местного самоуправления

Родничковского муниципального образования,

замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы»

На основании телефонограммы № 466 от 10.10.2013года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Родничковского муниципального образования, Совет Родничковского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников органов местного самоуправления Родничковского муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы утверждённое Решением Совета Родничковского муниципального образования № 10/3 от 21.09.2009 г. изложив Приложение № 1 в следующей редакции:

2.Решение вступает в силу с 1 января 2014 года
Глава Родничковского

муниципального образования

В.В. Иванов
Приложение №1 к Решению

Родничковского муниципального образования

№ 40/1 от 27.12.2013 года
к Положению

«Об оплате труда работников органов местного самоуправления

Родничковского муниципального образования,

замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы»
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

	1
	Инспектор по первичному воинскому учету
	2861